北京高校党建研究会

关于申报北京高校党建研究会
2014年度研究课题的通知

各会员单位：
根据北京高校党建研究会2014年度工作安排，经市委教育工委同意，现面向研究会会员单位接受2014年度党建研究课题申报。
根据市委教育工委2014年党建研究工作重点，结合研究会实际，秘书处制定了《北京高校党建研究会2014年度课题指南》（附件1）。各会员单位围绕课题指南相关内容自拟课题题目，自愿申报。研究会秘书处将组织专家等对申报课题进行评审，并由研究会常务理事会确定立项课题。研究会将对立项课题予以资助。
申报课题的会员单位请认真填写《北京高校党建研究会2014年度党建研究课题申报表》（附件2），将以上电子版发至秘书处邮箱;《北京高校党建研究会2014年度党建研究课题申报汇总表》（附件3）填写后加盖公章，传真至秘书处（82317586），同时将电子版发至秘书处邮箱。本通知电子版文件通过电子邮件下发。申报课题截至2014年3月14日（周五），每个会员单位申报课题不超过3个。
请各会员单位高度重视，统筹安排工作，在能够保证时间精力投入的情况下，积极参与课题申报和课题研究。
联系人：马  锐   联系电话：82317586  13810717898
传  真：82317586  秘书处邮箱：bjgxdyh@sina.com
北京高校党建研究会

2014年3月5日